
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.10.2021 № 547       
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

- от 29.05.2017 № 422 «Об утверждении формы проверочного листа (списка 
контрольных вопросов) в сфере муниципального земельного контроля»; 

- от 24.08.2017 № 653 «О Порядке оформления плановых (рейдовых) заданий 
на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и их содержания, 
порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований 
при осуществлении муниципального земельного контроля на территории 
городского округа Стрежевой». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 
И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


